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Premiär för Lotta Engbergs andra säsong av BingoLotto 
Höstens säsong av BingoLotto med Lotta Engberg i spetsen kan sammanfattas med ett 
ord – succé! Med ökad lottförsäljning och höga tittarsiffror kan nu Lotta lätt kliva i skorna 
inför kommande säsong. Våren kommer att bjuda på underhållning av hög kvalité med 
populära artister, massor av nya vinstchanser och många spännande gäster. Maud 
Adams, Thomas Pettersson och Åsa Jinder hör till några av alla de gäster som Lotta 
kommer att vara extra nyfiken på under våren.  

Med en fantastisk höst bakom sig ser nu Lotta fram emot en minst lika spännande vårsäsong. 
Den 11 januari klockan 19.00 i TV4 Plus drar Lotta igång sin andra omgång av BingoLotto. 

Årets första gäst att granskas av Lotta under vinjetten ”Lotta nyfiken på” är Sven-Erik 
Magnusson som i år firar 50 år som artist. Som frontfigur i dansbandet Sven-Ingvars vet nästan 
alla vem han är. Ändå kan Lotta lova att få fram saker om Sven-Erik som ingen idag känner till. 
Sven-Erik kommer också under kvällen att bjudas på en och en annan överraskning… Även i 
årets programomgång kommer föreningslivet att gynnas lite extra genom att varje gäst får 
skänka 10 000 kronor till en valfri förening i Sverige. Sven-Erik har valt att ge 10 000 kronor till 
Slottsbrons IF i Grums. 

Dansbandet Scotts, kända från SVT:s Dansbandskampen, kommer att stå för kvällens 
underhållning. Med Sven-Erik i studion kanske killarna passar på att bjuda på en egen tolkning 
av någon av Sven-Ingvars gamla låtar.  

Finalspelet kommer i år att fungera på samma sätt som tidigare där en ensam vinnare har chans 
att åka hem med som mest tre miljoner kronor och som minst 100 000 kronor. Det gäller bara för 
finalspelaren att välja rätt spelkort. Lotta börjar finalspelet med att vända upp ett av tolv kort. 
Därefter får finalspelaren själv välja kort och gissa om det nya kortet är av högre eller lägre valör 
än det liggande. Säsongens första finalspelare kommer från Gräsmyr utanför Umeå och heter 
Jeanette Lindgren.  
 
BingoLotto sänds på söndagar i TV4 Plus, klockan 19.00 – 21.00. 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 
0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 
 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att 
säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den 
svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, 
BingoLottos Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt 



BingoLotto genererat över 14 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på 
www.folkspel.se 


